E_

ENbCKOXO3SIMCTBEHHbIV FPY30BOM MPULIEN

O PRIt o N -

1739
METai-FacH

16 - 100 SOKOLKA, ul. KRESOWA 62

KATAJIOI 3AMYACTEN

M3OAHUE |, 2015 RU



2 KATAJIOT 3AMYACTEM - FPY30BOM CEJIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




OMNABJIEHUE

s HWUXXHAA PAMA - MOABECKA

2 KOMIMJIEKT KOP3WHbI 3AMACHOI0 KOJIECA
3. KOMIJIEKT EOPTOB

4. Y3EJ1 3AC/IOHKM PA3IPY304HOT 0 JIOKA

5 Y3EJ1 HAOCTABOK

6. FMOPABNUYECKASA CUCTEMA

4 7
6 8
8 9
10 10.
12 11.
14 {128

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

Y3EJI BEPXHEV PAMbI

2-NMPOBOAHAA MHEBMATUYECKAA TOPMO3HAA CUCTEMA

ANEKTPUYECKAA CUCTEMA

NJIOWALKA

KOMMJIEKT TEHTOB

[OMONIHUTENIbHAAI OCHACTKA

16

18

22

24

26

28




1. HWOKHAA PAMA - MOABECKA

4 KATANOT 3ANYACTEW - FPY30BOW CE/IbCKOXO3AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




HwxHsa pama - nogBecka

Ccbinka

HaspaHue

[uck v wura Bandenmarkt
385-65R22,5 T739

laika Koneca M20

Ocb A90TN8TG0521

Llaiba raiiku koneca M20

Mackupytouias s3arnyika MS20

MepepHsas nogsecka
KD1000D2N0934T

3aaHsas noasecka
KD1000D2N0934

WHaekc/Onucanue

K385/65/225-00BM

POD-K0S-000084

POD-K0S-000084

POD-KO0S-000084

POD-TSZ-000146

POD-K0S-000078

POD-K0S-000077

32

32

30

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739



2. KOMMNEKT KOP3WHbI 3AMACHOIO KOJIECA

6 KATAJIOT 3AMYACTEW - FPY30BOW CEJIbCKOXO3ANCTBEHHbIN MPULLEN T739




Komnnekt KOP3WUHbI 3anacHOro Kosieca

Ccblsika HasBaHue Wnpekc/OnucarHue L. Ccbinka HasBanune WHaekc/Onucanue LT,

1 LWan6a kp. 17 23P1600C 1 9 Mpuxum 3anacHoro koneca T711-112.03.00 1
2 laiika camokoHTpsALWwasca M12 23NS120C 1 10 MpvXKUMHOW pbiyar Koneca T711-1 12.04.00 1
3 LLlaii6a kp. 25 23P240C 1 " Brtynka GSM 3034 25 POD-L0Z-000197 2
4 LLlait6a kp. 13 23P120C 1 12 LUnauHT 4x50 2374/50 1
5] laiika camokoHTpsLWasca M16 23NS160C 1 13 BuHT 12x70 ouunk. 8,8 105 POD-ELZ-000605 1
6 Kop3auHa koneca T711-1 02.01.70 1 14 BuHT M16x55 23516/550C 1
7 MeTns Kop3uHsbI T711-102.01.60.1 1 15 Jlebepnka kpusowunHas 450 kr  POD-ELZ-000656 1
8 Monoca kmnn T711-112.02.00 1

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739




3. KOMIJIEKT BOPTOB

8 KATAJIOT 3ANYACTEW - FPY30BOW CEJIbCKOXO3ANCTBEHHbIN MPULLEN T739




KoMnnekT 6opToB

Ccbinika HaseaHue Wngekc/OnucaHue L. Ccblnka HasBaHue Wnpekc/Onncaque L.
1 KoyLu A1 TPOCOB 6MM POD-ELZ-000365 2 15 Sgﬁ::”;‘::f&":;:op;m"“ & 1711-203.04.00U 1
2 P T710-103.06.08 1 16 fgggg“c“;;f;“a'::j;"'“ 8 1711-203.05.00 1
3 Poivar || T710-103.06.09 1 17 E;g;;:ﬁ:o"ﬁ” ELCCeREle T711-2 03.06.00U 1
4 Tpoc cTanbHoi 6 Mm 23156 1 18 Sgggg”" MR B 7739 03.01.00.1 2
5 Faiika M12 23N120C 4 19 E:gzn”::'i’;”:go‘a e T739 03.02.00 1
6 Faiika M100C 82144 5 23N100C 2 20 BopT 60K0B0i T739 03.03.00 4
7 m’a"m”mma“c“ S 23NS100C 5 21 Baxum Tpoca 10 MM POD-ELZ-000075 4
8 e 23NS120C 16 22 Buwr10x25 ouHk. 82105 23510/250C 8,8 2
9 LWaii6a kp. 13 23P120C 28 23 BuHT 12x40 ouukk. 82105 23512/400C 8,8 4
10 WWaii6a kp. 10,5 23P10 82005 8 2% BuHT 12x45 ouukik. 82105 23512/45 8,80C. 8
1 Perynsitop P2M8x20 POD-0GL-000259 1 25 BuHT M10x30 23510/30 8,8 1
12 Movka 8 MM POD-ELZ-000451 2 26 Byt M12x35 23512/350C 8,8 8
13 Kenob 3apHuit T710-103.06.13 1 27 BuHT HaTaxHon M10 yxo-yxo  POD-ELZ-000075 1
14 3acnoHka 3agHas B cbope  T710-103.06.20 1 28 Buur ¢ npoyumroii M120c 501150 2

DIN580

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739




4.Y3ENN SACJIOHKW PA3IPY304YHOIO JTIOKA

10 KATANOr 3AMYACTEW - FPY30BOW CENIbCKOX03SAMCTBEHHbI MPULLEN T739




Y3en 3ac/IoHKU pa3rpy304HOro ntoka

Ccbinka

HaszaHue

laiika M100C 82144 5

CaMoKoHTpsiLLasics raka
M10

LWawnba kp. 10,5

Perynsatop P2M8x20

BacnoHka 3apHAA

Pobivar |

Poivar Il

XKenob 3agHunin

Bunt M10x30

Wngekc/OnucaHue

23N100C

23NS100C

23P10 82005

POD-0GL-000259

T710-103.06.07

T710-103.06.08

T710-103.06.09

T710-103.06.13

23510/308,8

L.

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

11



5. Y3EJ1 HAOCTABOK

12 KATANOT 3AMYACTEW - FPY30BOW CENIbCKOX03SMCTBEHHbI MPULLEN T739




Y3en HapcTaBoK

Ccbinka

HasBaHue

Koyw pns TpocoB 6MM

Konbuo gnsa knoyei

Tpoc cTanbHoh 6 MM

laiika caMoKoHTpsiLascs
M12

LLlanba kp. 13

Mouka 8 MM

Metnsa HaAcTaBKu

3amok KkMnn.

HapcTaBka nepepHss B cbope
C npoknagkomn

HapcTaBka 3agHss B cbope ¢
npoknaakomn

CTonbuk HaacTaBKK NpaBblit
B cbope ¢ npoknaakoin

Cronbuk HafcTaBKu NeBblit B
cbope ¢ npoknaakon

WHaekc/Onucanue

POD-ELZ-000365

23KK

23L.S6

23NS120C

23P120C

POD-ELZ-000451

T710-103.14.00

T710-103.16.00

T711-3 03.08.00U

T711-3 03.09.00U

T711-3 03.12.00U

T711-3 03.13.00U

L. Ccbinka
2 13
10 14
1 15
10 16
10 17
2 18
10 19
10 20
1 21
1 22
1 23

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

HasBaHue

Cronbuk HascTaBKu
LEeHTpabHbI

Hapcraska 6okoBas

3axum Tpoca 10 MM

LLnnuHT 2,5%28 oc

LUnAKHT ¢ KonbLoM 4,5 MM

Llenb crarusatowas @2 Mm

BuHT M16x40

BuHT HaTsxHon M10 yxo-yxo

BuHT ¢ npoywuHoit 120C
DIN580

[aiika caMokoHTpsiLascs
M16

LWanba kp. 17

Wnpekc/OnncaHue

T739 04.01.00

T739 04.03.00

POD-ELZ-000075

2372,5/280C.

POD-ELZ-000444

25LS

23516/408,80C

POD-ELZ-000076

235U120C

23NS160C

23P1600C



6. TMAPABJINYECKAA CUCTEMA

I
‘w\z

14 KATANOT 3ANYACTEW - FPY30BOW CENIbCKOX03SMCTBEHHbI MPULLEN T739



lMppaBnuyeckasa cuctema

Ccblnika HaseaHue WHaekc/Onucanue L. Ccbinka HazBaxune WNnpekc/OnucaHue LLT.
1 Tpocuk onpokugbiBaHus T755 23LS6 1 9 T739 Mpoeog V POD-HPR-000440 1
2 Hacapgka knanaHa Buiku 24ZWNE13 1 10 T739 Mposog, VI P11P21/233/13 L=460 1
3 etz POD-HSL-000063 1 11 T739 Mposog VI POD-HPR-000440 1

CT-S246-18-75-4-1700+ZCT+tK

3anopHbIi knanaH npuuena PISTER

4 M2 5 15L POD-HZW-000018-1 1 12 T739 Mposoa Vil P12P21/233/13 L=400 1
KnanaH rHezgo EURO 13 _

5 M2241 5 long POD-HZW-000040 1 13 T739 Mpoeog Ill P21P15/233/13 L=1190 1

6 IKAleaszD1B;M kpaH Tpexxon. RSSLISL b 7w 000041 1 14 T739 Mposog IV P21P15/233/13 L=1190 1
BricTpopasbeMHoe coefnHerne M22

7 247WE13 1 15 T739 Mposog IX P12P12/233/13 L=890 K180 1
24ZWE13

8 T739 Mposog | P11P15/233/13 L=3300 1

.Komnnekt rugpaBnuyeckmx wnaHros: POD-HPR-000440"

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739




7. Y3EJ1 BEPXHEN PAMbI

16 KATANOr 3AMYACTEW - FPY30BOW CENIbCKOX03AMCTBEHHbI MPULLEN T739




Y3en BepxHen pambl

Ccblnika HaseaHue WHaekc/Onucanue L. Ccbinka HasBaHue Wnpekc/Onucaque LLT.
laiika camokoHTpsLwasca M12
1 OUMHK. 23NS120C 10 12 3apBuxkka B cbope 3apHsas T739 02.01.00 1
821758
laiika camokoHTpALasca M16 13 3apBuxkka B cbope nepepHss nesas 1739 02.02.00 1
2 OLMHK. 23NS160C 1
821758
14 3apBukka B cbope 3aaHas nesas T739 02.03.00 1
3 Kpyrnas waiiba 12 ouynHk. 82005 23P120C 10
15 3apBwkka B cbope 3aaHss npasas T739 02.04.00 1
4 Kpyrnas waiba 16 oumnHk. 82005 23P1600C 1
16 3apBukka B cbope nepepaHss 1739 02.05.00 1
npasas
5 lonoska SA12-TK POD-L0Z-000216 5
17 Pama BepxHsas T739 20.01.00 1
6 laiika camMokoHTpswascs M8 23NS80C 24
18 KpoHwwTeitt Tpybbl 3amMka 6opToB T940 03.00.05.1 24
7 LLlait6a Kkp. 8,4 23P800C 24
LLlypyn ¢ noTaiHo ronoBKow ¢
19 BHYTPEHHWM LUECTUrPAHHUKOM POD-ELZ-000412 24
8 Tsara 3agHss B cbope T739 00.20.00 2 M8x30 1SO 2180
9 Puiuar 3agHeit netin T739 00.30.00 2 A omerEre SALIZ-TT IROIDHLOZ-00EY g
10 Thime) MR © e 1739 00.40.00 2 21 Pbivar 3agHen netnm T739 00.70.00 1
1" Tsra 3agHss B cbope T739 00.60.00 1

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739 17




8. 2-NMPOBOAHAA NHEBMATUYECKAA TOPMO3HAA CUCTEMA

18 KATANOr 3AMYACTEW - FPY30BOW CENIbCKOX03SMCTBEHHbI MPULLEN T739




2-lpoBogHas NnHeBMaTuyeckas TOpMO3Has cucTteMa

Ccbinka

HasBaHue

LLlanba npyx. 16,3 82008

BopooTeopsaumii knanas 83 100110

Mpobka M16x1,5

laiika M16

KnanaH pene Knorr AC574AY

Lanba kp. 17

OcHoBaHue pesepByapa C XOMyTOM
Knorr @ 276

MpoBog cnupanbHbii 12 MM
KpacHbIn

MpoBop cnupanbHbIi 12 MM XenTbii
Knorr

Mepexon M18xM16

Mepexon M22xM16

PerynsTop cunbl TopMoxeHus ALB
Knorr SEB00933

MembpaHHbIi nHeBMouunnHap 30
Knorr gnntHble BUNKK

MembpaHHbIi nHeBMouunuHAp 30
Knorr kopoTkue Buikn

Manew Bunok npusoga

MHpekc/Onucarue

23P16SP

23Z0DW.

POD-PZt-000036

POD-0GL-000626

POD-0GL-000850

23P1600C

POD-0GL-000633

7638820

7638720

POD-PZt.-000009

POD-PZt-000062

POD-0GL-000851

POD-0GL-000720

POD-0GL-000639

POD-0GL-000626

L. Ccbinka
8 16
1 17
3 18
12 19
1 20
8 21
2 22
1 23
1 24
4 25
2 26
1 27
2 28
2 29
4 30

HasBaHue

T739 wnaHr nHeBMaTnyeckun |

T739 wnaHr nHeBMaTUyeckuii |l

T739 wnaHr nHeBMatnyeckuit

T739 wnaHr nHeBMaTnyeckui IV

T739 wnaHr nHeBMaTUyeckuit IX

T739 wnaHr nHeBMaTnyeckuin V

T739 wnaHr nHeBMatnyeckuin VI

T739 wnaHr nHeBMaTuyeckwii VIl

T739 wnanr nHeematnueckui VIII

TponHuk Hecumm. 3xM16

KoHTponbHoe coefunerne M16x1,5

WnanHT 4x50
TopMo3Hoii KnanaH npuuena

C ABYXMPOBOAHbIM TOPMO3HbIM
Marnutom Knorr

Barnywka M22

Bo3aywwHeiit pesepsyap 60n 0276
Knorr

Wnpekc/OnncatHue L.
Tekalan 15x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 15x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 12x1,5 1
Tekalan 12x1,5 2
POD-PZt-000070 4
POD-PZt-000039 1
2374/50 8
POD-0GL-000630 1
24K22/1,5 1
POD-0GL-000632 1

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

19




8. 2-NMPOBOAHAA NHEBMATUYECKAA TOPMO3HAA CUCTEMA

20 KATANOr 3ANYACTEM - FPY30BOM CEJIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




2-lpoBogHaa NnHeBMaTU4eckaa TOPMO3Hasa cMcTeMa

Ccbinka

31

32

33

34

35

HaszpaHue

CoefiHeHVe TOPMO3HOTO LWaHra
KpacHoe Knorr

CoegMHeHwe TOPMO3HOrO WJaHra
>xentoe Knorr

MydTa npsmas nog, Tpybky Tekalan
12_M22

MydTa npsimas nog, Tpybky Tekalan
15_M22

Konerno M16x1,5 Tekalan 12
03230512162

Wnaekc/OnucatHue

K000952

K000954

POD-PZt-000007

POD-PZt.-000008

POD-HKR-000109

L. Ccbinka HasBanue Wnpekc/Onucaque
2 36 Koneno M16/M1,5 ¢ rHezgom M16 POD-PZt-000077
2 37 Koneno M22x1,5 Tekalan 12 24KPKN22X1,5
1 38 KoneHo M22x1,5 Tekalan 15 24KPKN22X1,5
2 I e POD-PZk-000006
6

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

L.

21



9. ANEKTPUYHECKAA CUCTEMA

22 KATAJIOT 3AMYACTEM - FPY30BOM CEJIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




AnekTpuyeckasa cucrtema

Ccblinka HaseaHue Wnpekc/OnucaHue LLT.
1 [aiika caMmokoHTpswWwasca M5 ouuHk. 82175 8 23NS50C 10
2 laiika caMmokoHTpswWwasnca Mé ouunHk. 82175 8 23NS60C 8
3 Kpyrnas waiiba 6 oumnnk. 82005 23P600C 8
4 LUypyn 5x35 oc 23W5/35 6
5) [He3pno 7-KoHTakTHOE POD-ELK-000234 2
6 Dapa W08 48 ocBelleHe HOMEPHbIX 3HAKOB POD-ELK-000237 2
7 Komb. papa rab. nepes. W21.3-263z POD-ELK-000238 2
8 Eonrtjz}fsgfy;a-mmﬂ W70L -387bz 6e3 3agHero xoaa POD-ELK-000248 1
9 5;:-.—%.::;5;_33"1““ W70P 6e3 3agHero xoga n POD-ELK-000249 1
10 Ces3b npuuena 1739 - 14t-Hus POD-ELK-000234 1
1" Kpyrnas wanba 6 ounnk. 82005 23P600C 4
12 BuHT 6x30 ouutk. 82105 2356/30 8.8 821050C 4
13 [abapuTHas dapa nepegs W15-822 POD-ELK-000239 2

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739 23




10. NJIOWAAKA

24 KATANOT 3AMYACTEM - FPY30BOM CEJIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




Mnowapka

Ccbinka

HasBaHue

Pewetka Moctuka 30x2x420x1390 oc. ans T711
CaMokoHTpsiLascs raika M10
LLlanba kp. 10,5

CaMoBBWHY. Wypyn. 6,3x25 oLWHK. ronoBka
Kitoy

Bunt M10x70

WHpekc/Onncanme L.
POD-0GL-000420 1
23NS100C 6
23P10 6
28W6,3X25 0C &
23510/70 6

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

25




11. KOMIMJEKT TEHTOB

hhhh

26 KATANOT 3ANYACTEM - FTPY30BOM CENIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739



KoMnnekT TeHTOB

Ccbinka

HasBaHue

Mpoduns antom. 60x20x2 PA38
CaMokoHTpsiLascs raika Mé
laiika camokoHTpsLasca M8
3aknenka cpblBHast antoM./cTanbH. 5x10
Tent T755

LLlanba kp. 8,4

LLlanba kp. 13

LLainba kp. 6,5 82030
OrpaHuynTens TeHTa

Pbiyar MexaHu3Ma cBOpaymMBaHus
[lepxaTtenb CTEHKM cTennaxa
MepeaHunit HaBec

3aaHunin HaBec

Wnpekc/OnncaHue

HUT-KSZ-000234
23NS60C
23NS80C
POD-ELZ-000652
POD-0ST-000226
23P800C
23P120C
23P60C030

T710 11.00.03
T710 11.08.00
T710-111.00.02
T711-111.01.00.1

T711-111.02.00.1

L. Ccbinka
1 14
12 15
10 16
g 17
1
12 18
8 19
17 20
2 21
1 22
8 23
1 24

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

HasBaHue

KpoHLuTeiiH cTennaxa
Tpyba npoponbHas
Tpyba coeguHuTens

CaMoBBWMHY. LWypyn. 6,3x25 OLMHK.
rosioBKa Koy

3aMok TeHTa BpallaTesibHblii, HabOpTHbIN
nepxartenb

Barnywka kpyrnas 25 MM YepHas
BuHT 12x45 oumHk. 82105

BuHT M8x25

BuHT ¢ noaronoskoM Méx45
laiika camMokoHTpsLWasca M12

BuHT M8x35

Wnpekc/OnncaHue

T711-111.04.00
T739 11.00.01.1

T739 11.05.01.1

28W6,3X25 0C

POD-0GL-000397

POD-TSZ-000087
23512/45 8,80C.
2358/25 8.8
POD-ELZ-000596
23NS120C

2358/350C 8,8

27




12. AONOJNIHUTEJIbHAA OCHACTKA

14

~l

RS

’

10

JIN

28 KATAJIOT 3AMYACTEM - FPY30BOM CEJIbCKOX03AMCTBEHHbIN MPULLEN T739




[dononHuTenbHasa ocHacTka

Ccbinka

HasBaHue

CaMokoHTpsiLascs raika M10

laiika camokoHTpsLWasca M8

Awwmk ans nHctpymeHTa 500x400x350MM
Bak pna Boabl

LLlainba kp. 8,4

LLanba kp. 10,5

Mpuwenka

Wnpekc/Onucaque

23NSs100C
23NS80C
POD-0GL-000164
POD-0GL-000176
23P800C

23P10

T739 00.00.02

L. Ccbinka HasBaHue
8 8 KpoHLITEeRHT ALimnka

12 9 KpoHLwwTeitH baka nesbli

1 10 KpoHwTeith 6aka npaBbii
1 1 BuHt M10x35

12 12 BuHT M8x20

8 13 BuHT M8x25

8

Wnpekc/Onucaque L.
T739 00.00.03.1 2
T739 00.00.05.2 1
T739 00.00.06.2 1
23510/35 8
2358/200C 8,8 4
2358/258,8 8

KATAJIOT 3AMYACTEMN - TPY30BOW CEJIbCKOXO3AMCTBEHHbIMA MPULIEN T739

29




CEPBUCHOE ONTOBbIN CKNAL,

nrogaxka  MiTRi-FRcH® OBCNYXXMBAHVE MiTRi-FacH® 3AMACHbIE YACTHU MiTai-FacH®
16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 62 16-100 Cokyrnika, yn. Kpecosa, 62 16-100 Cokynka, yn. Kpecosa, 62

Ten.: +48 85711 07 88, dpac: +48 85711 07 89 Ten.: +48 85711 07 80, dpakc: +48 85 711 07 93, Ten.: +48 85711 07 81, dakc: +48 85711 07 93,
handel@metalfach.com.pl serwisdmetalfach.com.pl hurtownia@metalfach.com.pl

MeTai-FacH

000 .METAL-FACH" YJ1. KPECOBA, 62; 16-100 COKYJIKA




